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
- E: Elektrische Energie (auch Wärmepumpe), Strommix

BJ: Bei Wohngebäuden Baujahr lt. Energieausweis

EEK:  Bei Wohngebäuden Energieeffizienzklasse  
lt. Energieausweis (A+ bis H)

EEBS: Bei Nichtwohngebäuden Endenergiebedarf Strom in kWh (m2•a)

EEBW: Bei Nichtwohngebäuden Endenergiebedarf Wärme in kWh (m2•a)

EEVS: Bei Nichtwohngebäuden Endenergieverbrauch Strom in kWh (m2•a)

EEVW:  Bei Nichtwohngebäuden Endenergieverbrauch Wärme in kWh 
(m2•a)

Die Verwendung der vorgeschlagenen Abkürzungen erfolgt auf eigene 
Gefahr, der Verlag übernimmt keine Gewähr.

Der Kleinanzeigen-Markt
in IhremWOCHENSPIEGEL

Anzeigenannahme:
0681 38802-0

IMMOBILIE DER WOCHE

Immobilien Sigrid C. Müller – Heusweiler
 06806 / 12 99 2 + 0173 / 6 73 77 79

Großes Einfamilienhaus mit ELW in Heusweiler

Ganz ruhig im Grünen und doch fußläufig zum Zentrum liegt dieses großzügige, sehr gepflegte Anwesen 
mit ca. 289 m2 Wfl. und 3459 m2 Areal. Ebenerdiger Zugang ist möglich. Moderne solarunterstützte 
Heiztechnik, 4 Garagen. Energieausweis: BJ: 1973, EBA 2019, EEB: 163,5 kWh/(m2*a), EEK: F, ETH: Gas 

www.binzelberg.de, Ref.Nr. 869 Kaufpreis 430.000 Euro

Erfweiler-Ehl., Wiesengrundstück,
5.800 m², 7.000 €, # 0171-4417968

Eppelborn-Dirmingen, Baugrundst.,
Baufl. ca. 1.300 m², Südosthang m.
Straßenfront ca, 52 m, bebaubare
Grundstückstiefe ca. 25 m, z. B. geeig-
net für eine gestaffelte Reihenhausanla-
ge bis zu 4 Einheiten. Plus hangseitige
Wiese-Waldfläche , ca. 2.400 m², freie
Bauweise #  06825-2914

Grundstück zu verk., 7,6 ar, in Lis-
dorf, geeig. für Selbstanbauer, Bienen-
züchter etc., Preis VB, 06834-9010748

Merzig-Menningen, Baugrundstück,
720 m², ruhige Sackgasse, freier Aus-
blick, Hanggrundst., 0172-7896754

Mosberg-Richweiler (5 km v. Bostal-
see) 1.000 m² ebenes Baugrdst., Stra-
ßenbreite 22 m, VB 29.000 €, 0163-
3322499

Sulzbach, ruh. gute Lage, 488 m², voll
erschl., fr. Bauweise (auch f. MFH ge-
eignet) 75.000 €. # 0160-7526787

ÜBERHERRN , erschl. Baugrundstück
709 m², mit genehmigtem Bauplan, ru-
hig und zentral, 3 km nach Frankreich,
(Merten/Creutzwald) von privat zu ver-
kaufen. Tel.: 0171-2287929

Bostalsee-Eckelhausen, Haus, 158
m², 2 Etagen, Blk., Terrasse, Doppelga-
rage, langfr. zu verm., # 0162-7978934

Bous,  ausbaufähiges 2-FH mit klei-
nem Garten u. Terrasse, von Privat,
Preis VB 115.000 €. Tel.: 0170-4642237

Breitfurt, 1 FH, ca. 180 m² Wfl., Bj.
1952, 8 ZK, 2 Bäder auf 2 Etagen, Kel-
ler, Doppelgarage, Garten ca. 420 m²,
Vorgarten + 4 PKW-Stellplätze, VB
210.000 €, 0152-55765711

Dunzweiler , Dp.Haush., 4 ZKB, mit
Baupl., Scheune, ca. 1.300 m², ruh. La-
ge, 49.000 €. # 0163-1467541

Haus, Nähe Bostalsee, 250 m² Wfl.,
3600 m² o. 18600 m² Areal mit Bach-
lauf & Weiher & Baupl., erzielbare Mie-
te 1600 €, Pr. 261.000 €, 0170-5904349

Ludweiler: Haus Bj. 1963, KELLER-
EG-OG-DG. Wohnfläche ca. 340 m² +
Garage. Wintergarten und überdachte
Terrasse. Garten ca. 510 m². Ölhei-
zung. Preis VB 289.000 €. Von Privat.
0173-3041653

Niederlinxweiler, kl. 1-Fam.-Hs., teils
renov., 4 ZKB, ca. 100 m², Carport, Vb.
69.000 €. # 0151-55729688

OTW-Steinbach, 1 FH, 3 ZKB, neuwer-
tige Heizung, ca. 80 m² Wohnfl., mit
Garten, VB 59.000 €, # 06821-58161

Saarwellingen, 1 Fam.-Hs., 4 ZKB,
EBK mit Granit, behinderten- bzw. al-
tersgerecht, 2016 kernsaniert, Garten
kompl. eingezäunt, Doppelgarage, Kel-
ler ausgebaut, GWC, überd. Balk., So-
lar, Fußb. Hzg., Hundebad, Hzg. +
Fenst. neu, viele Extr., Pr. a. Anfr.,
# 06838-5590616 od. 06838-5339697

SB-Altenkessel, EFH mit Garten von
Privat zu verkaufen, VB 145.000 €. Wfl.
120 m², 5 ZKB, Grdst, 200 m², 2002
kernsaniert. # 0157-33289665, keine
Makleranrufe

Sbr.-Jägersfreude, DHH, 4 ZKB, 95
m² Wfl., 280 m² Grd., ruh. Lage, Fpr.
98.000 €, k. Makler, # 0163-6806504

Schiffweiler, 1 Familien-Reihenhaus,
ca. 100 m², Gas-Etg.-Hzg., Garten, VB
98.000 €, # 0176-80284861

Schiffweiler, 1-2 FH, 8 ZKB, gr. Kel-
lerr., Terrasse, Garten, Garage. 0651-
46391108 ab 18.30 Uhr keine Makler.

Schwalb.-Hülzweiler, freist. 1-2 FH,
gr. Garten, 6 Zi., 2 Bäd., Wintergarten,
ca. 150 m², 3 Garagen, unterk.,
144.900 €, v. priv., 0171-7653421

SLS-Lisdorf, Zweifamilienhaus von
privat zu verkaufen, EG: 3 ZKB, OG: 4
ZKB, keine Makler, Preis: VS, Tel.:
0178-9316850

Tholey, 1-2 FH + Bauplatz, 200 m²
Wfl., Garten, Grdst. 12 Ar, Balk., Wi-
Ga., 2 Garagen, Photovoltaikanlage,
Preis VB, Tel. 0178-3667414

Tholey-Ortskern,  renov.bed., 1 FH,
2geschossig, Bj. 1953 m. Garage, VB
60.000 € lt. Gutachten. 0160-8242145

VK-Ludweiler 1 FH, freistehnd, Bj.
1970, sehr guter Zustand, Garagen, gu-
te Wohnlage, kleiner Garten, Ölhei-
zung, ca. 175 m² Wf., 5 Zimmer, sof.
beziebar, VB 260.000 €, # 0172-
6696073

www.MEINE-FINANZIERUNG.online

Dillingen, helle 1 Zi.KoNi Bad,  gr.
Balkon, z.Zt. vermietet, 50.000 €. Pri-
vat an Privat # 0177-7839157

HOM-Jägersburg, EG, ETW in 2 FH, 5
ZKB, 125 m² Wfl. + Balkon, kl. Garten,
138.000 €, 0152-29829396

OPUS 25 - Das Neubauprojekt in der
Schumannstraße in Saarbrücken. Zen-
tral - ruhig - wohnen. Vereinbaren Sie
noch heute einen persönlichen Bera-
tungstermin in unserem Ladenlokal am
St. Johanner Markt unter 01520 -
1705337 www.opus25.de

Saarlouis Innenstadt  (Metzer Straße)
von privat, 2,5 ZKB, 76 m², Tiefgarage,
sehr ruhig, Blick in die Gartenreihen,
225.000 € VB, Tel.: 0151-20291186

SB-Bübingen/Adlerring, ETW, 2 1/2
ZKB, Abstellk., ca. 61 m², Neubau
2001, Balk., Keller, Wakü., 2 Stellpl.,
160.000 €, Tel. 0681-892300

SB-Dudweiler, 3 ZKB, ca. 86 m², reno-
vierungsbedürftig, Balkon, 85.000 €.
# 0176-22860038

SLS-Innenstadt, schöne, helle 2 ZKB-
ETW, neuwertige EBK u. Schlafzim-
mer, 2 Balk. zum Park, 56 m², sofort
frei, 155.000 €. # 0177-8223205

SB-Oberes Malstatt, 3 ZKB, 80 m²,
Balk., Aufzug, 2 gr. Keller, Pkw-Stellpl.,
Garage, 142.000 €. # 0157-38936535

SLS-innenstadt, schönes, helles 1 Zi.-
Appartement m. Balkon, 34 m²
(z.Zt.vermiet.), 88.000 €. 0177-8223205

St. Ingbert , gepflegte 3,5 ZKB-Whg. +
Gäste-WC, Garten, in ruhiger Lage; 98
m², Keller. 250.000 €, v. privat. Energie-
ausweis D liegt vor. 01511-9423984

Baugrundstück im Saarland  ge-
sucht! Tel.: 0173-8012076

Suche Baugrundstück zwischen Le-
bach u. Riegelsberg, Nebenstraße
oder Sackgasse, möglichst flach,
mind. 650 m², Frontbreite mind. 20 m,
Tel. 06806-8600730

Familie  (Professorin und leitender An-
gestellter + 3 Kids) sucht nach einem
Haus in toller Lage, bevorzugt Am
Homburg. Ab 5 Zimmer / ab 160 m²
Wohnfläche. Handy: 0176-99730303

Familie sucht Haus in Raum Saar-
brücken. Es sollte genügend Räume
für 2 Kinderzimmer und ein Arbeitszim-
mer vorhanden sein. Bitte nur mit Gar-
ten anbieten. Telefon 0173-5151355

Handwerkl. begabte Akademikerfami-
liemit Kindergartenkind sucht Haus mit
Garten in St. Wendel. 0162-9419424

Privat kauft Mehrfamilienhaus, kurz-
fristige Abwicklung, auch auf Renten-
basis mit lebenslangem Wohnrecht.
Tel. 0151-12568700

Suche gepfl. Bungalow  o. Häuschen
mit Einliegerwohnung bis 120.000 €
Raum Saar-Pfalz. Tel. 0176-54368445

Suche in SB MFH zum sofortigen Kauf
von Privat. # 0160-7526787

Wir su. dringend für Handwerker ein
MFH, im Großraum NK bis 400.000 €,
HE Immobilien, Mobil 0170-5832653

Wir suchen  in Niederbexbach, Kirkel,
NK-Kohlhof und nahe Umgebung ein
Bauernhaus, EFH o.ä., kleine Werk-
statt, große Garage oder Scheune wä-
re gut. Tel.: 0152-33689935

Zwei Pers.  su. von Privat 1-2 FH auch
ETW in Hom, ZW, NK, WND, u. Um-
kreis bis 400.000 €, # 0160-98640983

F-Falck, von Privat, schönes neuwert.
1 FH, Bj. 2010, ruh. Lage, Grdst. ca.
525 m², Wfl. ca. 104 m², geh. Ausstatt. /
Fußbod.hzg., elektr. Rolläden u. Marki-
se usw.), 4 ZKB, G-WC, gr. Terrasse,
Garten, Do.Garage, 4 Pkw-Stellpl., KP
280.000 € VB, # 06836-3422

Liebhaberobjekt in der Loraine /
Meuse, Haus Bj. 1500, 216 m² Wfl.
mit Fußb.hzg. im EG, Nutzfl. 379 m²
(aufbaubar), Gewölbekeller, Kamin m.
Heizkassette, Grdst. 2500 m² inkl.
Schwimmteich, kpl. eingezäunt, KP
320.000 €, # 0152-08599222

Stiring-Wendel, schönes Reihenhaus,
100 m², 3 ZKB, off. Kamin, 160.000 €.
# 0152-37395079

Freizeitgrundstück (1.300 m²) bei
Wiesbach (Pfalz)  mit 2 Fischteichen
(Quellzufluss) sowie geräumiger Block-
hütte incl. Solaranlage zu verkaufen.
VKP 35.000 €, Anfragen unter Tel.
0176-34000336

Grundstück in NK-Wiebelskirchen,
Gemarkung Hin Höll, 1.400 m², mit
Häuschen, zu verk., # 06821-51480

HOM-Schwarzenacker, herrliche La-
ge, schöne Aussicht, 1.600 m², Häus-
chen, eingezäunt, zu verpachten o. ver-
kaufen, 0177-7844303

Handwerker sucht Wochenend-
haus, ganzjährig bewohnbar, bis
20.000 €, Raum Freisen, Nohfelden,
St. Wendel. # 0163-1399198

IGB-Süd, in verkehsgünstiger Lage (2
Min. zur AB Mitte) in kleinem Gewerbe-
gebiet zu verm., 1 Halle ca. 700 m², er-
weiterbar bis ca. 1.100 m². 1 Lagerhal-
le (beheizbar), ca. 200 m², mit Büro
und WC, ab sofort, Preis VB. Anfrage
bitte telefonisch Mo-Fr. 9-12 Uhr, Tel.
06894-7077, Margarinenwerk Saar,
Gebr. Fauser GmbH & CoKG

Pächter/in für Gastronomiebetrieb
Mühlbachhalle Schiffweiler ge-
sucht  - Der in der zentrumsnah gelege-
nen Mehrzweckhalle integrierte Gastro-
bereich hat eine Größe von 300 m². Zu
den voll ausgestatteten Pachträumen
gehören neben einer Küche mit Kühl-
und Lagerraum ein Ausschank- und
Gästeraum sowie ein weiteres Neben-
zimmer. Weitere Informationen erhal-
ten Sie bei Ute Moro, Gemeinde Schiff-
weiler Tel. 06821-67851.

Trockenfirma, Innenputz, Tapezieren,
n hat Termine frei. Wir arbeiten sauber
und professionell, zu fairen Preisen,
Baudekoration-Kumanova # 0177-
9357808

Ldw.-Reden , 1. OG, neu renov., 2 gr.
Zi., Wohnkü. mit Nolte EBK, Bad, 93
m² + AR + verglaster Balkon, ab sofort,
KM 540 € + NK + KT, # 0171-9301429

BLK-Brenschelbach, Wohnhaus, 6
ZKB, Abstellr., Wfl. 118 m², mit oder
ohne Stall u. Scheune, ab 01.11. zu
verm. o. zu verkaufen, 06844-1067

Homburg-Erbach, 1-FH zu vermie-
ten! Ca. 90 m², unterkellert. Unterge-
schoß: Gäste-WC, Kü, Esszi, Wohnzi,
Terrasse. Obergeschoß: Bad, 3 Zi, Bal-
kon. Garage vorhanden (kurzer Fuß-
weg). " 777/11572 SWV GmbH, Post-
fach 650431, 66143 Saarbrücken

Illingen-OT,  älteres EFH, ruhige La-
ge, ca. 130 m², 6 ZKB, Keller, Iso-Fens-
ter, ZH, 530 € kalt, 2 MM Kaution. Tel.
06825-3780

Spiesen, EG: Kü. (inkl. EBK) WZ Esszi.
Ausg. ebenerdig Terr., GWC, 1. OG: 3
SZ, Bad m. Do.-Waschb., Du./Wanne,
kpl. unterkell., 2018 kpl. renov., Gart.,
KM 800 € + NK 80 €, Garage 50 €,
EGA vorh., ab 1.9. # 0174-7116864

Spiesen-Elversberg, Einladung zur
Hausbesichtigung, Elversberger Str. 6,
am 1.9., ab 15 Uhr, 1 FH, 5 ZKB, G-
WC, Terrasse, Garten, KM 800 € + 50
€ Garage, # 0174-7116864

Tholey, 1 Fam-RH, ca. 91 m² Wfl., 4
ZKB, Diele, ü. 2 Wohneb., sep. Ein-
gang/Strom/Wasser/Öl.-Z.Hzg., Stellpl.
Gartenmitben. verkehrsgünst. Lage, an
solv. kl. Fam. ab sofort frei, Vb. + NK +
2 MM Kt. # 06853-40364

IGB-Rohrbach, 1 Zi.-App, 30 m², 200
€ kalt + 100 € NK inkl. Storm + KT, so-
fort frei, # 0171-4417968

Landsweiler-Reden, 1 ZKB, an Nicht-
raucher/in, 33 m², EBK, 280 € warm
zzgl. Nebenkosten. Tel. 06821-691117

Nk-City, 1 ZKB, 60 m², kompl. neu re-
nov., EG, KM 350 € NK + KT 400 € ab,
sofort, # 0175-8080505

SB-Brebach, 1 Zi. EBK Bad, 20 m²,
290 € + 130 € NK + 2 MM Kt., # 0162-
4126288

SB-Malstastt, Nähe HTW, DG, 1 ZKB,
Keller, Fern-Hzg., ca. 35 m², an Nicht-
raucher, ab 1.10.19 zu verm., 175 €
kalt + NK + KT , 94,9 kWh (m²a),
# 0681-48565

Sbr.-Schmollerstr., 1-Zi.-App. mit
Singleküche, Bad, Keller, Wasch-/Tro-
ckenr., Fahrradhaus, ruh., zentr. Lage,
besonders geeigent für Student/in für
225 € + 100 € NK, 450 € KT + Bürg-
schaft der Eltern, ab 1.10. bzw.
31.10.19. # 0681-818177

SB-Rotenbühl, helle 1 ZKB, Balkon,
KR, EG, 45 m², renov., neue EBK, von
Privat, kurzfristig zu vermieten, 390 € +
Nk. + 2 MM Kt., # 0172-6844970

SB-Scheidt, uninah, 1 ZKB-App. an
ruhige Mieterin, neu renov., 250 € + NK
+ 2 MM KT. # 01575-1292850

St. Wendel-Urweiler, 1 möbl. Zi., mit
Koch- u. Duschgelegenheit, 280 €, Tel.
06851-5933050

Sulzbach-Neuweiler,  1 Zi.-App., re-
nov., EBK, Bad, Diele, Balkon, 29 m²,
280 € + NK + Kt., an Selbstzahler,
Nichtraucher, 06897-4967

Baltersweiler, sehr helle DG-Whg. (ge-
eign. f. 2 Pers.), ab sofort, EBK, ca.
100 m², Bad m. Wa. u. Du., keine Haus-
tiere, Garage, KM 560 € + NK.
# 01577-6486781

Breitenbach, EG, 2 ZKB, EBK, 65 m²,
ren., Laminat, Parkpl., KR, 360 € + NK
+ KT, 06386-993072 o. 06373-8962864

Die Kleinanzeige im WOCHENSPIE-
GEL ist der schnelle und preiswerte
Weg zum Erfolg. Telef. Anzeigenannah-
me: Saarbrücken 0681-388020.

Diefflen, 2 ZKB mit Fenster, Abstellr.,
ca. 70 m², Balkon, gr. Kellerr., ab
1.12.19, 380 € kalt + Nk + Kaut.,
# 0160-3589432 ab 16 Uhr

Elversberg, 2 Zi. off.Kü., Bad, Diele,
ca. 80 m², Terr., Gartennutzg., 450 € +
NK. # 06821-70346

Eppelborn-Dirm., 2 ZKB mit EBK, Bad -
Wanne/Dus., GWC, Abstellr., Terrasse,
Stellpl., 83 m², Nichtraucher, sep. Zäh-
ler, 400 € + 200 € NK, # 06827-1506

Hanweiler , 2 ZKB, 100 m², EG, Wohn-
küche, Wohnz. mit Loggia u. Kamino-
fen, eigener Parkplatz, 500 € + 150 €
NK + 2 MM Kaution. Tel. 0177-2744774

Heiligenwald, 2-Zi.-DG-Whg, ca. 50
m², 429 € warm inkl. Stellplatz + 2 MM
KT, ab 01.12.19. Tel. 030-49854595

Heiligenwald, renov. EG-Whg., Altbau,
2 ZKB, 63 m², 330 € + NK + 1 MM
Kaut., frei ab sofort, # 0160-90164679

Heusweiler, zentr., 2 ZKB, 68 m², 350
€ kalt + Nk, 06806-12594

Heusweiler-Eiweiler, 2 Zi., Bad, AR,
EG, ca. 50 m², EBK, 350 € kalt + NK, 2
MM Kt., keine Haustiere, # 06861-
73484 od. 0171-7754241

Homburg, Kaiserstraße 44-46, 2 ZKB,
45 m², renoviert, neue EB-Küche, Bal-
kon, Aufzug, für 320 € + 150 € NK, zu
vermieten; Tel. 06841-174200

Hüttigweiler, 2 ZKB, DG, ca. 50 m²,
Laminat, EBK, Wa.-Bad, NR, Garage,
Terrasse, 450 € warm + Kaution, ab so-
fort. # 0170-4996361

IGB-Rohrbach, 2 Zi.-App, 45 m², 300
€ + 100 € NK inkl. Storm + KT, sofort
frei, # 0171-4417968

IGB-Rohrbach, DG, 2 ZKB, 80 m²,
400 € kalt + 150 € NK + Storm + KT,
sofort frei, # 0171-4417968
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Präsentiert von:

Eintritt frei

Familienmesse
7./8. September 2019
10 – 18 Uhr · Lokschuppen Dillingen

• Zahlreiche

Aussteller

• Großer

Flohmarkt

• Warme

Küche

• Mitmach-

aktionen,

Gewinnspiele

u. v. m.

Weitere Produkte finden Sie in unserem Shop shop.wochenspiegelonline.de

-SHOP
Set PROSCHD +
E KURZER
Das Set besteht aus

dem Bierglas „PROSCHD“

und dem Schnapsglas

„E KURZER“.

Beides wird

gemeinsam

als Geschenk

verpackt.

pro Stück

7,50 €

Rezeptbuch
Pasta, Basta!
Pasta-Gerichte sind so

vielfältig wie das Land,

in dem sie ihren Ursprung

haben: Italien. Nudeln

können gleichermaßen

einfach wie raffiniert und

mit kulinarischem Pfiff

zubereitet werden.

pro

Stück

6,50 €

Duschtuch
MORJE WIRSCH DE
GEBAAD
Schwarzes

Duschtuch

100 % aus

Baumwolle

Maße:

70 x 140 cm

pro Stück

16,50 €

Saarlandrolle
Ganz nach dem

saarländischen Motto

Hauptsach gudd gess

sind in der Saarland-

rolle die besten

Gewürzmischungen

Dibbelabbes-Gewürz: 30 g

Bibbelsches-Bohnesupp-

Gewürz: 20 g

Schwenker-Gewürz: 70 g

Inhalt 120 g (19,08 €/100 g)

pro Stück

22,90 € 6 5

kpaket

€

Der Kleinanzeigen-Markt
in IhremWOCHENSPIEGEL

Anzeigenannahme:
0681 38802-0

Reise-spiegel

Ldw.-Reden, 1.OG, neu renov., 93m²,
2 gr. Zi., Wohnkü. m. Nolte EBK, Bad +
AR + verglaster Balk., ab sof., KM 490
€ + NK + 2 MM KT, 0171-9301429

Lebach-Knorscheid , 2 ZKB, Küche
vorhanden, Dachgeschoss, keine Hun-
de, Kaltmiete 300 € + NK + KT, Tel.:
0163-4087250

Losheim-Britten , 2 ZKB, 67 m², Stell-
platz, 390 € + NK, Telefon: 0170-
1408282 oder 0157-39289580

Marpingen , 2 ZKB, AR, Internetan-
schluss, sep. Eingang, ab sofort, an al-
leinstehende Pers. od. junges Paar, kei-
ne Tiere # 06853-9143894

Marpingen : 2 ZKB, Einbaukü., 60 m²,
an Frau zu vermieten, Internetan-
schluss, Stellplatz, 320 € kalt + NK + 2
MM KT, # 06853-8562877

Nalbach-Piesbach: Schöne 2 ZKB Erd-
geschoss-Wohnung mit 70 m² eige-
nem Eingang, Garage und Kellerraum
ab sofort zu vermieten. 450 € Kaltmiete
+ 150 € Nk. + 2 MM Kaution. Vorzugs-
weise an älteres Ehepaar oder ältere al-
lein stehende Person. Tel.: 06838-3812

Namborn-Furschweiler,  54 m², Ein-
bauküche, 1. OG, Autostellplatz, 330 €
+ 110 € NK, # 0176-24320217

Neunkirchen, Langenstrichstr. 68, 2
ZKB, 430 € + NK + 3 MM KT # 0178-
2876089

Neunkirchen, zentrale Lage, Mansar-
denwhg., 2 ZKB, gr. Diele, 62 m² (42
m² wg. DG), bezugsfertig ab Sept., 360
€ inkl. Nk., " 011/20076 SWV GmbH,
Postfach650431, 66143 Saarbrücken

Neunkirchen, Ziehwald 26, DG, 2 1/2
ZKB, 300 € + 60 € Nk. + Kt., # 06824-
3102

Neunkirchen-City, 2 ZKB, Aufzug,
neu renoviert, kleiner Balkon, an ältere
Personen ab sofort zu verm. , 510 €
inkl. NK + 2 MM KT # 0176-34129675

Niederkirchen i.O.,  2 Zi. Wohnküche
Bad barrierefrei, 90 m², kompl. renov.,
EBK, Wi.-Garten, AR, Stellpl., 450 € +
NK. # 06856-807785

NK, 2 1/2 ZKB, ab sofort zu verm.,
315 € + Nk + 2 MM Kaut., # 06831-
9861135

NK, DG, 2 1/2 ZKB, EBK, ca. 60 m²,
keine Tiere, an berufstätige Einzelpers.,
330 € + 50 € NK + Kt., ab sof.,
# 06821-178167

NK,  Kleiststraße, 2 Zi. mit Kochecke,
AR, Kellerbox, FBH, 330 €, 100 € Nk.
warm, 2 MM Kt, 0163-6518301

NK, Ziehwaldstr. 38, 2 ZKB, 1. OG, ab
sof., warm 370 € + Hzg. +. Strom + 2
MM KT. # 0151-24503346 ab 18 Uhr

NK-City, 2 ZKB, 70 m², kompl. neu re-
nov., 400 € kalt + NK, ab sofort,
# 0175-8080505

NK-Hangard, 2 ZKB, 55 m², Keller, 2.
OG, Zentralhzg., frei ab 01.09., 260 € +
NK + 2 MM KT. # 06826-7883

NK-Wbk., Maisonette-Whg., ca. 90
m², EBK, Laminatb., eig. Zähler, gr.
Dachterr., KR, AR, Gar. + Stellpl.
mögl., 438 € + 90 € Betriebsk. inkl.
Wasser, zzgl. Strom u. Gas. + 2 MM
Kt., frei zum 1.10., # 0176-41098999

NK-Wellesw.,  helle 2 ZKB, 58 m², ruh.
Lage, EBK, 390 € + NK, 84 kwh(m²a),
Gas, Garage, ab 01.11. 06857-8479945

NK-Zentrum, 2 ZKB, 65 m², ruhig, re-
noviert, Laminat/Fliesen, Bj. 2001, Öl
EKW 139 kWh, Bedarfsausw., 370 € +
160 € Nk. inkl. Hzg. (Wärmedämmung)
+ 2 MM Kt., # 0178-3204219

Nohfelden/Sötern,  gr. Wohn-/Esszi.
m. Küchenecke, SZ, Bad, Flur, 1 KFZ-
Stellpl., 52 m², KM 255 € + NK-VZ, 2
MM Kaut., ab sofort. # 06853-3261

Nonnweiler- Schwarzenbach , helle
und komplett renovierte 2 Zimmer
Wohnung im 1. OG in ruhiger Lage.
Parkett und Dielenböden. Sämtliche
Elektrogeräte (Backofen, Ceranfeld, Ab-
luft- Abzugshaube, Spülmaschine,
Kühl- u. Gefrierkombination) und Du-
sche neu. Die Küche ist im Mietpreis
enthalten. Dazu ein 20 m² Balkon und
1 Pkw- Stellplatz. In 3 Min. erreichen
Sie die Autobahnen A1/ A62 sowie das
Gewerbegebiet Otzenhausen. Der Bo-
stalsee ist nur 5 Min. entfernt. Kaltmie-
te 400 € + NK + 2 MM Kaution. Tel.:
0160-90206363

Nonnweiler-Sitzerath, 2 Zi., Kochni.,
Bad, KR, 60 m², 260 € + NK + Kaution,
ab 01.09.19 zu verm., # 06875-434

Oberthal-Mitte , helle 2 ZKB mit
großer Terasse, große Wohnküche,
neues Bad, Dielenboden, Kellerraum,
ca. 65 m². von privat, 465 € zzgl NB +
2 MM KT. # 00447951497494

Ottweiler, Altstadt Randlage, DG, 60
m², 1 gr. Zi. (Küche, Wohnzi., kl. Bal-
kon), Schlafzi., Bad, ab sofort, 300 € +
70 € Nk., 2 MM Kt., # 06821-6155

Ottweiler, Auf dem Lebesch, 2 ZKB,
AR, 65 m², DG, 370 € kalt, neu reno-
viert, geeignet für 1-2 Personen, ab so-
fort, # 06821-22943 ab 19 Uhr

Ottweiler , DG-Wohnung mit 2 ZKB,
ca. 62 m², ab sofort zu vermieten, Kalt-
miete 400 € + 85 € Nk + 2 MM Kaution
Tel.: 0173-6557303

OTW-Lautenbach, 2 ZKB,  ca. 60 m²,
Kfz-Stellplatz, Terrasse, an NR, keine
Haustiere, # 06858-1469

Püttlingen, 2 ZKB, Balkon, Stellplatz,
420 € + Nk. + Kt. ab 1.10.19, nur an
solvente Mieter, # 0177-6796221

SB, Talstr., 2 ZKB, Souterrain-Woh-
nung, Garten, 320 € KM + 105 € NK +
Kt., # 0176-25875911

SB, Trierer Str., nähe Europagalerie,
3 ZKB, renoviert, Balk., ca. 92 m², Auf-
zug, 650 € + NK + 2 MM Kt., ab sofort,
# 0178-1321700 o. 0170-1129857, @
hausmeister-k2@web.de

SB-Brebach, 2 ZKB, ca. 36 m², EBK,
340 € + 130 € NK + 2 MM KT. # 0162-
4126288

SB-Dudweiler,  Am Markt 113, helle 2
ZKB Wohnung, 62m², + große Terras-
se, 420€ + 180€ NK, sofort zu vermie-
ten, Telefon 0162-4944024, erst ab 18
Uhr erreichbar oder über WhatsApp

Sbr., Am Eschberg, 2 ZKB, Südbal-
kon, ab sofort, ca. 70 m², 470 € + NK,
2 MM Kaution. # 0176-66621954

Sbr., Rodh., 2 ZKB, Single Dachst.,
NR, ruh. Lage, 3 Fam.-Hs., sehr gute
Verkehrsanb., Sackg., eig. Parkpl., 358
€ + Nbkst. + 2MM Kt., ab 1.11./1.12.
frei, EnAws., 0176-56782436

Sbr.-Eschberg, herrliche Lage am
Park, ruhig, gr. 2 ZK, Bad neu, Balkon,
KR, Stellpl., KM 395 €, 06897-9236473

Sbr.-Scheidt, großzügige 2 ZKB, AR,
kpl. neu renov., 63 m², ab sof. frei, kalt
350 € + NK 65 € + 2 MM Kt., keine
Haustiere. 0176-64631293

SB-Rodenhof,  ruh. Wohnlage 2 ZKB,
Balkon, EG, 53 m², keine Haustiere,
350 € + NK. # 0178-6713105

SB-St. Arnual, excl. 2 ZKB in bester
Höhenlage, kpl. renov., gehob. Ausst.,
Granit, Fußb.-Hzg., Balk., 1 Etg. barrie-
refrei, 73 m², 672 € kalt + 170 € Nk. (au-
ßer Strom) + 2 MM Kt. + Gara. o.
Stellpl., ab sofort, 0177-6338007

Schiffweiler , ELW 43 m², 2 Zi., Küche,
Duschbad, Abstr. ab sofort zu vermie-
ten, nur an Einzelperson. Kaltmiete 330
€ + ca. 80 € NK, 2 MM Kaution. Zu be-
sichtigen ab sofort. Tel. erreichbar ab
14.00 Uhr unter 06821-9147569.

SLS-City , 2 ZKB, 55 m², DG, renov.
Altb., h. gedämmt, gr. Gauben, Parkpl.
mgl., 420€ KM, 60€ NK, 0178-4582426

SLS-City, 2ZKB, Terr., EG, ren. Altb.,
70 m², 600 € KM, 60 € NK, h. Decken,
Stuck, Parkpl. mögl., 0178-4582426

SLS-Zentrum, 2. OG, 2 Zimmer Ap-
part., ab 1.10.19 zu vermieten, 350 € +
NK-Vorschuss 80 €. # 0175-3462939

Spiesen, Single-Whg., Schlafzi., off.
Küche/Ess-/Wohnzi., EBK, Bad, Hofbe-
nutzung, Rauputz, Fliesen, Stellpl.
mgl., ca. 46 m², eig. Zähler, 310 € + 70
€ Nk. + 2 MM Kt., frei ab 15.9.,
# 0176-41098999

Spiesen-Elversberg,  2 Zi., mit EBK,
kl. Essecke, Du., ca. 55 m², ab sofort,
370 € + NK + KT Tel. 0152-10578349

St. Ingbert-Reichenbrunn, ruhiges
Haus sucht Einzelperson mittleres Al-
ters für 2 Zi.-Whg., Küche, Bad, Balkon
im OG, 70 m², Kaltmiete 410 €, NK 80
€, 2 MM Kt., ab sofort. Tel. 0175-
3631221

Theley,  2 ZKB, ca. 65 m², keine Haus-
tiere, Kaltmiete 350€, # 0178-9161646

Türkismühle, Trierer Str. 58, 2 Zi.,
Wohnkü. mit EBK, Dielenboden, Bad,
Keller, Garage, ca. 70 m², 350 € kalt +
Nk + Kt., keine Haustiere, 06838-84680

Überherrn-Bisten, am Waldrand, DG
2 ZKB, Balk., 40 m² Wfl., 290 € + 20 €
Stellpl. + 165 € Nk. + 3 MM Kaut., ab
1.9. frei. Tel. 0163-3454465

VK, Alter Markt 10, EG links, 84,5 m²,
renov. 2 ZKB, sep. WC, ab 01.09. frei,
Garage mögl. (40 €), KM 400 € + NK,
# 06898-870090

VK-City, 2 ZKB, sofort frei, KM 330 €
+ NK + KT, 0163-3322499

VK-Heidstock,  DG, 2 ZKB, 57 m², ru-
hig, Laminat, Balkon, Kabel, k. Haustie-
re, eigene Zähler, sep. Keller, 345 € +
NK + 2 MM KT + 15 € Stellplatz., ab
01.10., # 06898-29162

WND-Alsfassen, 2 ZKB, AR, Einlieger-
wohnung, ebenerdig, ab 01.10. an
solv. Einzelp., # 06851-8060149

WND-Leitersweiler, DG, Balkon, ca.
60 m², Wohn-Essraum, Schlafz., Bad,
Keller, PKW-Stellplatz, ab 1.11., 300 €
+ Nebenk. zu vermieten, Tel. 06851-
1863 oder. 06856-1283

WND-Urweiler, 2 ZKB, ca. 60 m², ab
sofort an Einzelperson, 300 € + Nk. +
Kt., Garage evtl. mögl., # 06853-4110

Baltersweiler, 2 1/2 KB, EBK, ebener-
dig, ab 1.10. frei, 400 € kalt + 3 MM KT
# 0177-6033207

Bexbach, 3 ZKB, ca. 70 m², ab sof.,
inkl. 2 PKW-Stellpl., keine Haustiere,
KM 370€+2MM-Kt.+NK, 06826-51596

BKL, Waldwohnanlage Bellem, ruhig
gelegene, kpl. neu renov. ELW, im Sou-
terrain, 3 ZK., inneliegendes Bad ca.
108 m² Wfl., Keller, Terrasse, ab sofort
an Paar, zu verm., keine Tiere, 690 € +
NK + 2 MM KT, 0172-6360523

Bous, 3 ZKB, 100 m², hell u. ruhig, Bal-
kon, 1. Etage, an 1-2 Pers., ohne Tiere,
frei ab sofort, Mietpreis auf seriöse An-
frage ab 19 Uhr. Tel. 06834-4686825

Dillingen, DG-Whg. 3 Zi., KoKü., Ess-
ecke, Bad, Garage, 500 € + Nk. + Kt.,
ab 1.11.19, # 06831-9521812E

Dudw.-Süd, UNINAH, TOP-Lage! EG
ruhig, hell, 3 Z-EBK-B neu/Wa, sonn.
Südterr./Gart., 539 € ka. 0175-2802188

Dudweiler-Süd, ruh., sonnige 3 ZKB,
Garten, Terrasse, 478 € + Nk. + Kaut.,
ab sof., Tel. 06897-9236473

Düppenweiler , schöne DG-Whg., 3
ZKB, Abst.-Raum, neu renoviert, ca.
90 m², KM 450 €, NK (warm) 150 €, 2
MM Kaution. Tel. 06832-8926

Eppelborn-Humes, helle, ruh. Whg.,
ca. 90 m², Wohn-Esszi., Kü., Schlafzi.,
Kizi., Bad, sep. G-WC, Arbeitsr.,
überd., gr. Balk., Keller, Stellpl., 500 €
+ NK, ab sofort, tagsüber 06887-2070;
0163-6669722 bis 20 Uhr

Freisen, 3 ZKB, Abstellraum, Keller, 69
m², KM 410 € + 2 MM KT # 06855-
996599

Herbitzheim,  3 ZKB, GWC, Keller, 94
m² im OG, EBK, FBH, eigene E-Zähler,
590 €, 3 MM Kaution, ab 1.11.2019,
# 06843-1740

Heusweiler-Eiweiler , sehr schöne
komfortable EG-Whg., 3 ZK, Bad mit
Tageslicht, Gäste-WC, Abstell- u. Kel-
lerraum, 101 m² plus 40 m² Terrasse,
sep. Balkon, Gartennutzung, Fliesen,
Fußbodenheizg, Lift, Stellplatz, KFW
70, Eniergieeff. Kl. A (39,70 Kwh/m²).
Baujahr 2015. 5 min zur Saarbahn, 2
min zu A8/A1, 840 € + NK, Kaution
2000 €, frei ab 01.10.19, Tel. 06806-
309442 oder 0162-9143102

Homburg, sehr schöne 3 ZKB, 80 m²,
+ Balkon, gehobene Ausstattung, in ru-
higer Sackgasse, zu verkaufen, Preis
Vb., " 011/20088 SWV GmbH, Oberer
Markt 19, 66538 Neunkirchen

Homburg, Kaiserstr., 3 ZKB, 410 € kalt
+ NK + 2 MM-Kt., k. Tiere, Garage
mögl., 06893-3731 od. 0176-24828405

HOM-Reiskirchen, ruh. Wohnl., gute
Verkehrsanbind., DG-Whg. in 3
Fam.Haus, 93 m², 3 Zi., Kü., Bad, AR,
Keller, ideal für Berufstätige, ab 01.11.
od. später, an ruh. Mieter ohne Tiere,
Parkmöglichk. vorh., eigene Zähler,
420 € + Nk., 2 MM Kt., # 06825-8425

Kirkel-Limbach,  3 ZKB, DG, ca. 75
m², EBK, 2 Stellplätze, Balkon, ab
01.10. o. nach VB, an NR o. Tiere, KM
520 € + NK + 2 MM KT, 0174-6771535

Klarenthal, in ruh. Lage, 3 ZKB, 1.
Stock, DG, 118 m² Bodenfl., Nfl. 80 m²,
kl. Gart., kompl. renov., Stellpl., 500 €
+ NK + KT, sofort frei. # 06898-39457

Ldw/Rd., 3 ZKB, EBK, 85 m², kl. Balk.,
ab 1.11. frei, 450 € + NK + 2 MM Kt.,
keine Haustiere, # 06821-692914

Merchweiler, 3 ZK-Dusche, 85 m², mit
Wasch- und Trockenkeller, Kellerraum,
Speichernutzung, überdachtem Süd-
balkon und Gartenmitbenutzung, ab
01.10.19 zu vermieten, KM 490 € + NK
und 2 MM Kaution, # 06825-88632

Namborn,  3 ZKB, EG, 92 m², KM 550
€ + NK + 2 MM KT, ab Sept./2019.
# 06854-1721 o. 0171-4358688

Neunk.-City, Nähe Bliesterrassen,
top. renov. Whg., ca. 125 m², 2. OG,
Wo.-Ess.-Zi, Zi., Schlafzi., Kü., Bad,
Flur, sep. Gas-Heizg., NR, keine Tiere,
515 € kal + NK + KT, sofort frei,
# 06821-26881 od. 0151-61035162

Neunkirchen, bevorz. u. ruh. Wohnl., 3
ZKB, ca. 65 m², 380 € + Nk, 2 MM Kt.,
EBA liegt vor, # 0176-96370383

Neunkirchen, Bliesterrasse , 3 Zi, 84
m², offene Küche, Bad, 2 Abstellräu-
me, Keller, Aufzug, schöne große Ter-
rasse mit Blick auf Bliesterrasse, Neu-
bau 730 € + NK, Garagenplatz 50 €, ab
1.10., Tel.: 06821-21557

Neunkirchen, Hüttenbergstr. 10, ab
sofort, 2 ZKB, 2. Etage, 380 € + 120 €
NK + 2 MM KT # 0171-3368069

Neunkirchen, Storchenplatz, 3 ZKB,
neu renoviert, ca. 80 m², keine Tiere,
ab 1. Okt., # 0151-52591559

Neunkirchen, Wellesweilerstraße
99, OG, 3 ZKB, Diele, Loggia, Wfl. 82
m², ab 1.10.19 zu vermieten. Zentral
vers. Ölöfen. KM 390 €, evtl. mit Gar. +
40 €.Nk ohne Heizkosten je nach
Pers.70 €/Mon. bis 100 €/Mon..Kü-
cheneinr. könnte vom Vorm. übern.
werden, Tel.: 0172-6873634 oder E-
Mailhsamson-nk@t-online.de

NK, zentr., 3 ZKB, 76 m², zu verm.,
460 € kalt + Nk, # 0163-7172534

NK-Furpach, DG, 3 ZKB, 75 m², Bal-
kon, KFZ-Stellplatz, 420 € + Nk. + 2
MM Kt., ab sofort frei, 0163-4478520
o. 06821-790789

NK-Furpach,  DG, 3 ZKB, ca. 90 m²,
Keller, ab sofort frei, keine Haustiere,
450 € + Nk. + 2 MM Kt., # 06821-
31630 o. 932670

NK-Haspelstr., 3 ZKB, ca. 65 m², 1.
Etg., Balkon, Keller, Stellpl., Energie-
ausw. vorh., rnov., 450 € kalt + NK ab
1.10. Tel. 0177-3496483

NK-Ludwigsthal, 1. OG, teilw. schräg,
ca. 95 m², 3,5 Zi., Kü., Bad, (Du + Wan-
ne), G-WC, Balkon, Nähe Wald, 700 €
warm, " 011/20064 SWV GmbH, Post-
fach 650431, 66143 Saarbrücken

NK-Wiebelskirchen, 3 ZKB (Wa + Du),
EBK, AR, KR, KFZ-Stellpl., DG, KM
410 € + NK + Kt., sofort frei, # 06821-
9649887

NK-Wiebelskirchen,  3 ZKB, Balkon,
ca. 80 m², 1. OG, frei ab 1.9., 500 € +
Nk. + 2 MM Kt.,   0157-77279700

NK-Wiebelskirchen, 3 ZKB, frei ab
1.11., 350 € + Nk. + 2 MM Kt., # 0170-
9876428

NK-Zentrum, Hüttenbergstr, 78 m²,
2. OG, Balkon mit Südlage, neue Fens-
ter, MM 390 € + NK 110 €. Nur mit Ar-
beitseinkommen, # 0171-5314144

Nordhalben,  Kr. Kronach, 3 Zi. KoKü
Bad, Keller, Gartenant., 280 € kalt +
NK + KT, an NR o. Tiere. 0681-62373

Oberthal Steinb.-D., 3 ZKB, 78 m²,
1.OG, ruhige Lage in Sackga., 2 Balko-
ne, Kellerraum, Stellpl., Kaltm. 420 € +
NK + KT. # 06852-903555

Oberthal, schöne helle Wohnung, 3
ZKB, 2 Abstellräume, 100 m², Kaltm.
600 € + NK + 2 MM Kt., # 06854-221
o. 06854-803628

Ottweiler, 1. Etage, Nichtraucherwhg.,
3 ZKB, Flur, Balkon, Garage, Kellerr.,
Waschr., 430 € + NK + 2 MM-Kt., ab
1.9. zu verm., Tel. 06825-41375

Ottweiler, schöne 3 ZKB, GWC,  ca.
82 m², ruh. Lage, Loggia, ab sof., Gara-
ge, 460 € kalt, # 0173-3697523 od.
0170-8122039

Ottweiler, Wilhelm-Heinrich-Straße,
3 1/2 ZKB, gr. Wohn-/Esszi., EBK, 100
m² Wfl., Etg.-Hzg., 515 € kalt + 90 €
NK, 2 MM Kt., Strom/Gas Eigenanmel-
dung, ab 1.11. # 06851-830026

Ottweiler-Fürth, 1. OG, 3 Zi., Kü., Ta-
geslichtbad m. Du. u. Wa., KFZ-Stell-
platz, KR, WR, Katzen nach Absprache
erl., KM 360 € + NK 140 € + 2 MM Kt.,
#  06858-600283, ab 18 Uhr

OTW-Stadt, 3 ZKB, neue Fenster,
neue Heizung, 98 m², 500 € kalt + 110
€ Nk. + 2 MM Kt., keine Haustiere,
# 0151-41912634

Püttl.-Köllerb.,  sehr gepflegte Studio-
DG-Whg., 3,5 ZKB, Keller, Gartenmit-
benutzung, 1 Stellplatz, ab 01.11.19,
495 € + NK + 2 MMKt., 0151-62801188

Püttlingen, 3 ZKB, 80 m², 1. Etage,
große Terrasse, ruhige Lage, 550 € +
NK, Kaution, ab 1.9., # 06898-61307

Püttlingen, Bengeserstr. 60, 3 ZKB,
Balkon, 72 m², keine Hunde, 440 € +
NK, 2 MM Kaution, # 0177-7611370

Quierschied , helle, neuwertige 3 ZKB,
Balkon, ca. 80 m², 1.Stock, 450 €+NK,
sofort oder später. Tel. 0174-3386077

Riegelsberg , 3 ZKB, DG, 65 m², reno-
viert, ruhige Lage. Saarbahn in 5 Geh-
minuten 430 € KM zzgl. NK, 2 MM KT.
Tel. 06585-350

Riegelsberg, rustikale, gemütl. 3-4
ZKB, neuw. EBK, ca. 90 m², weißer
Bollenputz an d. Wänden, Badmöbel,
gr. Balk. m. Fernsicht, an Paar mittl. Al-
ters, 600 € + NK + KT. # 06806-
490469 oder 0160-97903177

Rilch.-Hanw. , 3 ZKB, Du, G-WC, Bal-
kon, Waschk., Keller, 105 m², 550 € +
NK + Kaution, Tel.: 0152-09355354

SB, 5 km, Nähe Klarenthal/Fenne, ru-
hig/Sackgasse, energ. saniert, barriere-
arme 3 ZKB, Balk., 82 m², Aufzug,
Stellplatz mögl., 480 € + NK + 2 MM
KT, Bezug nach Absprache. #  0178-
1321700 o. 0170-1129857, hausmeis
ter-k2@web.de

SB 5km,  Nähe Klarenthal/Fenne, ruhig
/ Sackgasse, energ. saniert, barrierear-
me 3 ZKB Balk., 82m², Aufzug, Stellpl.
mögl., 480 € + NK, MM Kt, Bezug nach
Absprache. # 0178-1321700 od. 0170-
1129857, hausmeister-k2@web.de

Sbr. unteres Malstatt, 3 ZKB, ca. 70
m², ab sofort, 380 € + NK, 1 MM Kauti-
on. # 0176-66621954

Sbr.-Brebach Neufechingen, 3 ZKB,
73 m², EBK u. Bad neu, Balkon, an be-
rufst. Paar, 530 € + Nk. + 3 MM Kt.,
# 0681-873224

Sbr.-Brebach, 3 ZKB, 98 m², 1. OG,
Keller, Garten, ruh. Sackgasse, 450 € +
NK, Garage + 40 €, 3 MM Kaution, kei-
ne Tiere. # 0681-894705

Sbr.-St. Arnual, 3½ ZKB Whg,
115m², Balkon, Gäste-WC, Abstell-
raum, saniert, Fenster u. Böden neu,
KM 780 €, NK ca. 225 €. Kaution 2
MM, von privat - Tel.: 0157-89194833

Sbr.-St. Johann, 64 m², 3 Zi., Wohn-
kü., Bad, 390 € + NK + 2 MM-Kt., sof.
frei, Tel. 0173-1835363

SB-St.Arnual, 3-Zi-Whg inkl. EBK,
106 m², 2 Balkone, 2 Bäder m. Wanne,
Stellplatz, Keller, ab sofort frei. 0170-
3468527

Schiffweiler, 3 ZKB, 410 € + 50 € Nk.
+ 1 MM Kt., + Hzg., ruh. Wohnlage,
Stellpl., an 1 Pers., # 0152-54063841

Spiesen, EG, neben Grundschule u.
Kindergarten, 3 ZKB, ca. 80 m², ab so-
fort, 400 € kalt + 100 € Nk., # 0151-
10965625

St. Wendel, ebenerdige 3 Zi.-Whg.,
gr. Wohn-/Esszi., 2 Schlafzi., Küche,
Bad, Terr., evtl. Garten, Tierhaltung er-
laubt, 750 € kalt. # 01577-4507347

Belg. Küste, FH a. Meer Bredene-De-
Haan, ab sof. frei, Pool/Tennis/Heilkli-
ma/Kamin/Garten/Dünen, 02406-62688

Belg.K./Bredene, Erholung am Meer,
strandn. fam.freundl. FH, Gart., Fahrr.,
21.-28.9./ab12.10.frei. # 06833-8473

Belgien De Haan: Ferienhaus. Bilder,
Preise und Buchungsanfrage unter:
www.ferienhaus-de-haan.de

Belgien , Ferienhaus bis 6 Personen,
strandnah, www.ferienhaus-valen
tin.de, # 06897-61721

Belgische Küste - Bredene, Fe.-Haus
in Anlage, strandnah, keine Tiere, NR,
2-4 Pers., # 06824-3269

Costa Blanca, Haus,  ruh. Lage in
Strandnähe, Klima, gr. Garten, sowie
Whg. (3 ZKB) in gepfl. Anlage m. Pool,
direkt am Strand, zu verm. (auch län-
derfr.). Infos: www.spanien-haus-appart
ment.de 06897-762247 und 762150

CÔTE d'AZUR,  b. St.Tropez, gepfleg-
te FeWo, 2 ZKB, Loggia, Parkplatz.
Strand fußläufig.Tel. 01573-7815579

Urexweiler, 3 ZKB, Balkon, ca. 70 m²,
Keller, sep. Gas-Hzg., sep. Solarun-
terst., Haus voll isol., Stellpl. Pkw, 2
Mieten Kaut., Miete inkl. Nebenk. 495
€, Gas, Strom sep. # 0160-1579007

Vk, Robert-Koch-Str., Anliegerstr., 3
ZKB, G-WC, Blk., EG, ca. 74 m², 420 €
+ 170 € NK, kl. WE, # 0681-740250

VK-Geislautern, 3 Zi., gr. Kü., B, ca.
90 m², KM 420 € + NK 130 €, Tel.
0681-703570 od. 0172-6831877

VK-Ludw., Am Bollenberg, DG, 3 ZKB,
AR, KR, gr. Balk., ca. 92 m², max 3
Pers., an Berufst. ohne Tiere, 550 € +
NK + 2 MM KT, # 06898-28380

Blies-Ebersing, bei Saargemünd,
sehr schöne große Whg., ca. 135 m²,
Terrasse, Tiefgarage, großes Wohn- u.
Esszimmer, 2 Schlafzi., Arbeitszimmer,
Edelparkett, EBK, 700 € + NK 200 €
(Hzg., Wasser etc.). 0033-607605250

Bostalsee-Bosen, 4 Zi.,  EBK, 2 Bä.,
ca. 125 m², 3 Blk., Pkw-Stellpl., sep.
Waschkü. & Kellerr., keine Haustiere,
ab 01.11., 600 € + Nk + KT., # 06852-
1282 u. 0170-5706682

Eppelborn-Wiesbach, schöne helle
115 m² gr. Whg. (4 ZKB, gr. Balkon),
ab 15.09., 550 € + 200 € NK + 1 MM
KT. # 06806-81476

Friedrichsthal,  4ZKB, DG, Altbau,
125 m², 420 €, NK nach Personenzahl,
keine Tiere, frei ab 01.09., 06897-87208

Hemmersdorf, gr. helle Whg., 6 ZKB,
EBK, 150 m² Wfl. über 2 Etg., Garten,
Keller, Garage, Öl-Z-Hzg., 1 Holzofen,
ab 1.10.19 frei. 780 € kalt + Nk + 2 MM
KT. # 0178-2394190

Jägersburg, gr. helle Whg., 130 m², 4
ZKB, EBK, Balkon, Waschkü., Du-/
Bad, G-WC, Garage, Gas-Hzg., 700 €
kalt + NK , 2 MM KT # 0176-24206695

Marp.-Berschw.:  Sch.Whg. gr. WEZi.
m. Kü.+3 Zi., Bad+Balk. ca.100m², OG,
s.ruh., 450 € KM+NK. 06827-3050701

Neunkirchen-Citylage, 4 Zi.-Whg.
mit großer Terrasse in Südlage, Hütten-
bergstr, 125 m², 1. OG, MM 750 € incl.
NK, nur mit Arbeitseink. 0171-5314144

NK-City, 4 ZKB, kompl. neu renov.,
100 m², mit Balkon, 600 € ohne Balkon
550 € + NK + KT Tel. 0175-8080505

NK-Wiebelskirchen, Kuchenbergstr.,
4 ZKB, 120 m², 1. OG, 550 € + NK, 2
MM Kaut., ab sofort, 0176-21943594

Ottweiler,  ruhige Waldrandlage, ELW,
4 ZKB (2 Schlafzi.), 480 € + Nk.,
# 06824-1356

Riegelsb., 5 ZKB,  120 m², Blk., KR,
Gartenmitben., Garage mögl., ab sof.,
690 € + Nk. + 2 MMKt., 0178-8180786

Saarbr.-Rodenhof,  ab 1.11.19; 7 Zi.,
Kü., 2 Bäd., G-WC, 2 Balk., ca. 160
m²; Wasch- u. Staur. im Keller; Gar-
ten.; gehobene Ausstattung, in ruhig.,
bevorzugt. Wohnlage; kalt 1.190 €/Mo-
nat; 2MM Kaut.; 06897-72223 ab 18h

SB-Brebach, neu renov. 3 1/2 ZKB,
ca. 110 m², ab sofort frei, KM 700 € +
NK + KT, max. 4 Pers., 0172-1831060

St. Ingbert-Süd, neu renov. 4 ZKB-
Whg., max. 4 Pers., sehr ruh. Lage, 2.
OG, 85 m², EBK, möbl. Bad, 2 gr. Ein-
bauschränke, Balkon, gr. KR, Garage,
540 € KM + 50 € Garage + NK.
# 06821-9649275 od. 0172-7498407

Stennweiler, 4 ZKB, sep. Du., 96,48
m², 1 Garagenplatz, Terrassen- u. Gar-
tenmitben., 500 € kalt, ab 15.9. frei,
# 06821-7421481 od. 0157-39014625
(ab 17 Uhr)

Stennweiler , 4 ZKB mit sep. Dusche,
96,48 m², 1 Garagenplatz, Terrassen-
ben. + Gartenmitben., 500 € kalt, ab
15.09.2019. # 06821-7421481 od.
0157-39014625 (ab 17 Uhr)

Sulzbach-Neuweiler,  2. OG, über 2
Etagen. 4 ZK, 2 Bäder, Balkon, Keller,
Garage, bis 5 Personen, auch WG ge-
eignet, ca. 170 m², 800 € + NK, sofort
frei, 06841-755805 od. 0163-1463148

Theley,  4 ZKB, EBK, G-WC, Balkon,
Wintergarten, Abstellraum, Rauputz,
Fliesen, Laminat, keine Haustiere, Kalt-
miete 500 € + 1 MM Kt., # 0178-
9161646

VK, 4 ZKB, 104 m² von privat, ab 1.
Oktober, 520 € + NK + 2 MM Kaution,
Tel. 0176-78599805

SB-Rotenbühl, barrierefreie 2 ZKB,
gr. Balkon, 81 m², Gäste-WC, Abstell-
raum, Einbauküche, Parkett, Gaszen-
tralheizung, Kellerraum, ab 09/2019 in
gepflegter Seniorenwohnanlage zu ver-
mieten. Miete 700 € netto kalt. Tel.
0151-57508187

SB-Dudweiler, uninah, ruh. Studentin
f. 2-er Mädchen-WG ges., 320 € incl.
aller NK. # 01575-1292850

Sbr.-Nauwieser Viertel, 2 Zi. in Stu-
denten WG ab sofort frei, Miete ab 285
€ warm, # 0176-96382230

De Haan belg. Küste gemütl. strandn.
FeHs. Angebotspreise, 01577-1414340

Denia, Haus u. Appart. am Meer, frei,
# 06897-762150 www.spanien-haus-
appartment.de

Golf Juan bei Cannes: Ferienwoh-
nung direkt am Meer für 2 Personen,
ab sofort frei. # 0170-3712341

Griechenland, Marathon (Nea Makri),
Deutsche verkauft 2 Zi.-Whg., 62 m²,
Bj. 97, Bad, EBK, Klimaanl., Lift, 200 m
z. Meer, gute Anbindung an Athen u.
Flughafen, Preis VB, # 0162-8909730

Holland Seestern,  Bungalow bis 5
Personen, strandnah, www.ferienhaus-
valentin.de, # 06897-61721

Les Ayguades, Gruissan, Südfrank-
reich, FH 4-5 Personen, WM, SM,
Pool, 100 m z. Strand, # 06825-7420
od. sued-frankreich-ferien.de

Lloret de Mar,  ruh. FEWO bis 4 Pers.,
Meerblick, SAT, Garten, Grill, 1,2 km z.
Stadt u. Meer, # 0034-972367312

Nördl. Toskana,  Lunigiana, Pontre-
moli, Fe.-Haus in kleinem Bergdorf,
max. 6 Pers., Aug.-Okt. 06897-8560357

Südfrankr. Cote d' Azur Le Lavandou,
Fe-Wo.,  www.lelavandou-zoellner.de,
k-h-zoellner@gmx.de, 06834-42710

St. Wendel, WG (körperl. Beeinträchti-
gung) mit Betreuung: 1 Zi., möbliert,
Küchen- u. Badmitben., 0172-9144776

Suche Mitbewohnerin für WG in
SLS-Steinrausch in 1 FH in guter Lage,
300 € + ca. 150 € NK, 0172-2098697

NK-Kohlhof, gepfl. möbl. ELW, ca. 50
m², 2 Zi. mit integr. Kü., Du.-Bad, AR
m. Waschm. + Trockner, Einbau-
schrank, Terrasse, an Einzelpers., 380
€ + NK + 2 MM-KT, 0160-97867604

Nur noch Zoff u. Stress zu Hause?
Zahnbürste mitbringen, alles andere ist
da. Vermiete meine kpl. eiger. Single
Wohnung für 1 Woche, 2 Wo, 1 Mon.
od. bis 3 Mon., Mut fassen, Termin ver-
einbaren, zur Ruhe kommen, nachden-
ken, entscheiden. 1. Schritt: anrufen ,
jetzt # 0171-1197765

Sbr.-St. Arnual, 1 ZKB (möbl.), ca. 55
m², Terr., ab 15.9., 650 € warm inkl. al-
ler NK, 0160-1579681 o. 0681-9544140

Hallenplätze für Wohnwagen / Wohn-
mobil, # 0160-91611461

Möbelcontainer zu vermieten. # 
0160-91611461

Neunkirchen-Zentrum, Einzelgarage,
40 €/Monat, Tel.: 0171-5314144

SLS, großer Stellplatz im Parkhaus
Haus am Ring, ab 1.10.19., 0151-
53113313

WND Stadt, gr. Garage mit sep. Räu-
men, viels. nutzbar, 140 m², sanitäre
Anlagen vorh., Preis VB. 0171-3539920

Junge Familie  mit Kleinkind, beide be-
rufstätig, sucht 3-4 ZKB mit Balkon
und Garten bis 500 € kalt zur Miete. Im
Raum Merchweiler, Illingen o. Schiff-
weiler. 06825-8016777; 0178-4072074

Suche  dringend in Illingen und Umge-
bung 1-2 Zimmer, Küche, Bad, 350 € +
Heizkosten. 06825-406727

Suche Wohnraum bis 70 m², auch kl.
oder altes Haus, bin seriös; helfe auch
gerne in u. ums Haus. 0176-75271620

Tanzsportverein sucht Trainings-
saal in Sbr. oder Umkreis, ca. 12x15m
für Donnerstag und Freitag 19-21 Uhr.
Tel. 0681-752486

Wir 48+50J., suchen ein Haus zur Mie-
te, gerne ländlich. # 0176-96389935

Frau, alleinst. sucht 1-2 ZKB mit Sin-
gle-Küche, in Bexbach o. Höchen, kei-
ne Haustiere, 06826-96426

Kreis Neunkirchen, wir su. EG-Whg. 2
ZKB, 55-60 m², Miete bis 380 € mit Nk
ohne Heizkosten # 06821-9952539

Nette Familie, 2 Kinder, solvent, zuver-
lässig, Nichtraucher, suchen langfristig
neues Zuhause, ca. 85 m², mit Balkon/
Terrasse, bevorzugt Saarbrücken-Bü-
bingen, Güdingen, Kleinblittersdorf.
Wir freuen uns auf Ihre Rückmeldung
unter marjolas@yahoo.it

Solventes Rentnerehepaar sucht in
St. Wendel 3 ZKB-Whg., neuw., mit
Balkon od. Terrasse, Parterre od. Auf-
zug, Tel. 0151-50771297

Solvente Mieterin  sucht 3 ZKB (Ta-
geslicht mit Badewanne), Balkon/Ter-
rasse, Garage o. PKW-Stellplatz, evtl.
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